毕业论文（设计）资料归档说明
为规范管理毕业论文（设计），做好毕业论文（设计）资料归档工作，自2021届起，我校毕业论文各项归档材料均采用A4纸（设计图纸等特殊资料除外）。现就毕业论文（设计）相关资料归档事宜作如下说明：
一、没有明确毕业设计作品要求的专业
毕业论文（设计）档案袋的档案应按以下顺序整理并在档案袋上填写材料目次：

1、毕业综合训练任务书；

2、开题报告；
3、中期检查表；
4、指导记录表；

5、指导教师评阅意见书；

6、评阅教师评阅意见书；

7、答辩记录表；

8、答辩委员会决议书；

9、毕业论文及其附件；
10、学位论文诚信承诺书；
11、毕业实习报告；

12、毕业实习评价表；
13、论文重复率检测报告(结论页)
注：1~6、8~10和13均要求打印，7需现场手写记录（答辩前到教务处统一领取），11、12可选择打印或者手写。以上各资料，凡涉及签名的，需本人亲笔签名。
二、有毕业设计作品要求的专业
各系可根据专业特点确定是否要求毕业生完成《毕业实习报告》与《毕业实习评价表》（即档案袋中材料是否包括“一”中的11、12项），但同一专业学生要求必须一致。档案袋上材料目次需全部勾选。
                                                 教务处

2022年2月8日